СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23 мая  2017 года

                                                                    № 9
Об отмене  решения  совета  депутатов

муниципального образования Староладожское сельское поселение

Волховского  района Ленинградской области от 20.11.2007 года № 18

«Об утверждении Методики расчета и базовой ставки платы за пользование жилых помещением (платы за наем) в муниципальном жилом фонде

МО Староладожское сельское поселение»
В соответствии с  федеральным законом от 06.10.2010 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест Волховской городской прокуратуры, Совет депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение
р е ш и л:

1. Удовлетворить протест Волховского городской прокуратуры от 27.01.2017 г. № 07-17-2017.

2. Решение от 20.11.2007 года № 18 «Об утверждении Методики расчета и базовой ставки платы за пользование жилых помещением (платы за наем) в муниципальном жилом фонде МО Староладожское сельское поселение» отменить.

3. Контроль  за  исполнением  решения  оставляю за собой.

4. Решение подлежит публикации в средствах массовой  информации и вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Староладожское  сельское поселение                                            Л.А. Ваганова